
Terminy kursowania codziennie w dni robocze w dni robocze w dni robocze codziennie w dni robocze w dni robocze codziennie w dni robocze codziennie

Numer pociągu 77704 77902 77388/9 77714 77710 
77300 77692 77910 77694 

77912 77914/5 77634

Miejscowość

Gniezno o. 04:42 05:51 08:18 10:58 12:50 14:33 15:53 17:14 19:50 22:18

Gębarzewo o. 04:48 05:57 08:24 11:04 12:56 14:39 15:59 17:20 19:55 22:24

Żydowo o. 04:51 06:01 08:27 11:07 12:59 14:42 16:02 17:23 19:58 22:27

Czerniejewo o. 04:55 06:05 08:31 11:11 13:03 14:46 16:06 17:27 20:02 22:31

Marzenin o. 04:59 06:09 08:36 11:15 13:07 14:50 16:10 17:31 20:06 22:35

Września o. 05:05 06:23 08:43 11:21 13:13 15:00 16:16 17:37 20:13 22:41

Obłaczkowo o. 05:10 06:28 08:48 11:26 13:18 15:05 16:21 17:42 20:18 22:46

Chwalibogowo o. 05:12 06:30 08:50 11:29 13:21 15:08 16:23 17:45 20:20 22:48

Książno o. 05:16 06:33 08:55 11:33 13:25 15:12 16:27 17:49 20:24 22:52

Miłosław o. 05:21 06:38 09:00 11:37 13:29 15:17 16:32 17:54 20:29 22:57

Orzechowo o. 05:29 06:46 09:08 11:46 13:38 15:25 16:40 18:02 20:38 23:05

Żerków o. 05:35 06:52 09:14 11:52 13:44 15:31 16:46 18:08 20:44 23:12

Radlin Wielkopolski o. 05:39 06:56 09:19 11:57 13:49 15:36 16:50 18:13 20:48 23:17

Jarocin p. 05:47 07:03 09:26 12:05 13:57 15:43 16:58 18:21 20:56 23:25

Jarocin o. 09:27 20:59

o. - odjazd 
p. - przyjazd

< <

do Leszna (na odcinku Koźmin Wlkp. 
- Krotoszyn Zastępczas Komunikacja 

Autobusowa)

do Ostrowa

GNIEZNO  JAROCIN ROZKŁAD JAZDY ważny od 10 listopada 2024 roku

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 

Komu w drogę,
temu KW apka

Pobierz i korzystaj!

Zat rudn imy

Sprawdź pozostałe oferty pracy na naszej stronie internetowej: www.koleje-wielkopolskie.com.pl/kariera

MASZYNISTA KONDUKTOR
STAŻYSTA

MANEWROWY
STAŻYSTA

KIEROWNIK
POCIĄGU



Terminy kursowania codziennie w dni robocze codziennie w dni robocze w dni robocze codziennie w dni robocze w dni robocze w dni robocze codziennie

Numer pociągu 77901 77603 77905 77390/1 77907 77909 77649 77883/2 77865 77917

Miejscowość

Jarocin p. 10:11 18:37

Jarocin o. 04:12 06:38 09:41 10:12 12:25 14:17 15:58 18:40 19:50 22:57

Radlin Wielkopolski o. 04:18 06:44 09:47 10:18 12:31 14:23 16:04 18:46 19:56 23:03

Żerków o. 04:22 06:47 09:51 10:22 12:35 14:27 16:08 18:49 20:00 23:06

Orzechowo o. 04:27 06:52 09:56 10:28 12:40 14:32 16:13 18:54 20:05 23:11

Miłosław o. 04:33 06:58 10:02 10:35 12:46 14:38 16:19 19:00 20:11 23:18

Książno o. 04:37 07:02 10:06 10:39 12:50 14:42 16:23 19:04 20:14 23:21

Chwalibogowo o. 04:41 07:06 10:10 10:44 12:54 14:46 16:27 19:08 20:19 23:25

Obłaczkowo o. 04:44 07:09 10:13 10:47 12:57 14:49 16:30 19:11 20:21 23:28

Września o. 04:50 07:15 10:19 10:53 13:03 15:04 16:37 19:17 20:40 23:34

Marzenin o. 04:56 07:20 10:24 10:59 13:08 15:09 16:42 19:22 20:46 23:39

Czerniejewo o. 04:59 07:24 10:28 11:03 13:12 15:13 16:46 19:25 20:49 23:42

Żydowo o. 05:02 07:27 10:31 11:07 13:15 15:16 16:49 19:28 20:53 23:46

Gębarzewo o. 05:06 07:30 10:35 11:11 13:19 15:20 16:53 19:32 20:56 23:49

Gniezno p. 05:12 07:36 10:41 11:18 13:25 15:26 16:59 19:38 21:03 23:55

o. - odjazd 
p. - przyjazd

z Leszna (na odcinku Krotoszyn 
- Koźmin Wlkp.  Zastępczas Komuni-

kacja Autobusowa)

z Ostrowa

JAROCIN  GNIEZNO ROZKŁAD JAZDY ważny od 10 listopada 2024 roku

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 

Komu w drogę,
temu KW apka

Pobierz i korzystaj!

Zat rudn imy

Sprawdź pozostałe oferty pracy na naszej stronie internetowej: www.koleje-wielkopolskie.com.pl/kariera

MASZYNISTA KONDUKTOR
STAŻYSTA

MANEWROWY
STAŻYSTA

KIEROWNIK
POCIĄGU


